.I- SGI - Sistema de Gestdao em Investimentos

Fundo de investimento “ Enquadramento Enquadgagzezr;;t:):ggmento PL Fundo % PL Fundo Limite de concentracao

BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP

BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA

BANRISUL PREVIDENCIA IPCA 2024 FI RENDA FIXA LP

BB ALOCAGAO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS IPCA | FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB TITULOS PUBLICOS XI FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

CAIXA BRASIL 2024 | TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL 2024 Il TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL 2024 V TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RENDA FIXA

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP
CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP

BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IPCA IIl FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO CREDITO PRIVADO

BB GOVERNANGA FI ACOES PREVIDENCIARIO

AUSTRO INSTITUCIONAL PIPE BANCOS FIC ACOES

BB ACOES BOLSA AMERICANA FI ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES PREVIDENCIARIO

BB DIVIDENDOS FIC ACOES

BB PREVIDENCIARIO ACOES ALOCACAO FIC DE FUNDOS DE INVESTIMENTO
BB QUANTITATIVO FIC ACOES

BB RETORNO TOTAL FIC ACOES

CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC ACOES

CAIXA VALOR RPPS FIC ACOES

RELATORIO ENQUADRAMENTO - FUNDOPREVI

5.900.554,29
9.400.710,75
1.503.040,00
11.190.959,42
6.521.887,60
2.514.374,95
705.914,25
1.353.197,93
1.691.827,00
1.502.943,00
1.513.588,00
11.505.266,99
9.626.055,42
9.157.671,81
273.969,53
2.834.908,89
2.564.077,38
2.070.546,43
938.622,48

5.647.210,42

5.210.173,12

170.668,79

1.146.546,85
783.577,52
1.048.367,77
146.365,43
363.390,34
2.214.372,83
141.286,23
1.098.278,32
2.332.893,54

oI, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,11, a
Art. 79,11, a
Art. 79,11, a
Art.7¢, 1V, a
Art. 79, VII, b
Art. 89,1, b
Art. 82, 1I, a
Art. 82, 1I, a
Art. 82, 1I, a
Art. 82, 1I, a
Art. 82, 1I, a
Art. 82, 1I, a
Art. 82, 1I, a
Art. 82, 1I, a
Art. 82, 1I, a

5,31%
8,46%
1,35%
10,07%
5,87%
2,26%
0,64%
1,22%
1,52%
1,35%
1,36%
10,36%
8,67%
8,24%
0,25%
2,55%
2,31%
1,86%
0,84%

5,08%

4,69%

0,15%
1,03%
0,71%
0,94%
0,13%
0,33%
1,99%
0,13%
0,99%
2,10%

77.196.869,86 69,49%

5.573.246,29 5,02%

5.647.210,42 5,08%

5.210.173,12 4,69%

170.668,79 0,15%

ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

956.442.762,23
1.224.778.692,77
132.538.143,17
9.507.617.903,00
7.393.196.134,71
508.882.539,13
240.972.949,54
199.800.744,93
452.140.056,20
202.179.826,16
174.884.520,39
15.491.489.347,05
10.861.361.928,62
13.551.415.614,90
1.580.616.679,30
1.953.428.365,60

177.059.858,97
650.586.257,95
2.867.479.223,11

3.444.833.436,95

621.594.348,57

1.206.597.607,28

21.584.332,75
741.111.072,19
1.177.292.184,55
1.002.558.255,25
493.048.670,91
819.326.312,79
1.426.940.800,09
979.013.916,36
756.630.034,01

0,62%
0,77%
1,13%
0,12%
0,09%
0,49%
0,29%
0,68%
0,37%
0,74%
0,87%
0,07%
0,09%
0,07%
0,02%
0,15%

1,45%
0,32%
0,03%

0,16%

0,84%

0,01%

5,31%
0,11%
0,09%
0,01%
0,07%
0,27%
0,01%
0,11%
0,31%

Margo/2021.

ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO



_:I. SGI - Sistema de Gestdao em Investimentos Margo/2021.

Fundo de investimento “ Enquadramento Enquad;ag12e2|1/t2(:)iggmento PL Fundo % PL Fundo Limite de concentracao

- 9.275.078,82 8,35% ENQUADRADO

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP 1.001.582,42 Art. 82, 1l 0,90% = = s 3.831.510.426,87 0,03% ENQUADRADO
- - - - 1.001.582,42 0,90% ENQUADRADO - -
BANRISUL NOVAS FRONTEIRAS FII - BNFS11 - BMF 566.559,67 Art. 82,1V, b 0,51% = = s 72.641.557,55 0,78% ENQUADRADO
RIO BRAVO RENDA VAREJO FII - BMF 553.500,00 Art. 82,1V, b 0,50% = = s 1.325.949.622,08 0,04% ENQUADRADO
B B - B 1.120.059,67 1,01% ENQUADRADO - -
BB ACOES BOLSAS ASIATICAS EX JAPAO BDR ETF NIVEL | FIC AGOES 497.395,78 Art. 92, A, 1l 0,45% @ = = 110.324.193,02 0,45% ENQUADRADO
BB ACOES BOLSAS GLOBAIS ATIVO ETF FIC AGCOES BDR NIVEL | 244.200,54 Art. 92, A, 1l 0,22% @ = = 95.186.981,90 0,26% ENQUADRADO
BB ACOES ESG GLOBAIS FIC ACOES BDR NiVEL | 902.203,63 Art. 92, A, 1l 0,81% - - - 990.438.351,08 0,09% ENQUADRADO
CAIXA INSTITUCIONAL FI AGOES BDR NIVEL | 4.249.755,08 Art. 92, A, 1l 3,83% - - - 2.719.540.696,03 0,16% ENQUADRADO

- - - - 5.893.555,03 5,31% ENQUADRADO - - -
TOTAL APLICACOES: 111.088.444,43 - - - - - -

"As informacdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagdes disponiveis nao devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de
fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do inistrador, gestor, de qualq mecani: seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura
idad do prospecto e r I do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".




