



RELATÓRIO ENQUADRAMENTO - FUNDOPREVI

Fundo de investimento	Saldo	Enquadramento	% Recurso	Enquadramento segmento 3.922/2010			PL Fundo	% PL Fundo	Limite de concentração
BANRISUL ABSOLUTO FI RENDA FIXA LP	5.900.554,29	Art. 7º, I, b	5,31%	-	-	-	956.442.762,23	0,62%	ENQUADRADO
BANRISUL FOCO IDKA IPCA 2A FI RENDA FIXA	9.400.710,75	Art. 7º, I, b	8,46%	-	-	-	1.224.778.692,77	0,77%	ENQUADRADO
BANRISUL PREVIDÊNCIA IPCA 2024 FI RENDA FIXA LP	1.503.040,00	Art. 7º, I, b	1,35%	-	-	-	132.538.143,17	1,13%	ENQUADRADO
BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	11.190.959,42	Art. 7º, I, b	10,07%	-	-	-	9.507.617.903,00	0,12%	ENQUADRADO
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	6.521.887,60	Art. 7º, I, b	5,87%	-	-	-	7.393.196.134,71	0,09%	ENQUADRADO
BB TÍTULOS PÚBLICOS IPCA I FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	2.514.374,95	Art. 7º, I, b	2,26%	-	-	-	508.882.539,13	0,49%	ENQUADRADO
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	705.914,25	Art. 7º, I, b	0,64%	-	-	-	240.972.949,54	0,29%	ENQUADRADO
BB TÍTULOS PÚBLICOS XI FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	1.353.197,93	Art. 7º, I, b	1,22%	-	-	-	199.800.744,93	0,68%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL 2024 I TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	1.691.827,00	Art. 7º, I, b	1,52%	-	-	-	452.140.056,20	0,37%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL 2024 II TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	1.502.943,00	Art. 7º, I, b	1,35%	-	-	-	202.179.826,16	0,74%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL 2024 V TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	1.513.588,00	Art. 7º, I, b	1,36%	-	-	-	174.884.520,39	0,87%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA FIC RENDA FIXA	11.505.266,99	Art. 7º, I, b	10,36%	-	-	-	15.491.489.347,05	0,07%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	9.626.055,42	Art. 7º, I, b	8,67%	-	-	-	10.861.361.928,62	0,09%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	9.157.671,81	Art. 7º, I, b	8,24%	-	-	-	13.551.415.614,90	0,07%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	273.969,53	Art. 7º, I, b	0,25%	-	-	-	1.580.616.679,30	0,02%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	2.834.908,89	Art. 7º, I, b	2,55%	-	-	-	1.953.428.365,60	0,15%	ENQUADRADO
	-	-	-	77.196.869,86 69,49% ENQUADRADO			-	-	-
BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RENDA FIXA LP	2.564.077,38	Art. 7º, III, a	2,31%	-	-	-	177.059.858,97	1,45%	ENQUADRADO
BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL III RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP	2.070.546,43	Art. 7º, III, a	1,86%	-	-	-	650.586.257,95	0,32%	ENQUADRADO
CAIXA NOVO BRASIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO IMA-B LP	938.622,48	Art. 7º, III, a	0,84%	-	-	-	2.867.479.223,11	0,03%	ENQUADRADO
	-	-	-	5.573.246,29 5,02% ENQUADRADO			-	-	-
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	5.647.210,42	Art. 7º, IV, a	5,08%	-	-	-	3.444.833.436,95	0,16%	ENQUADRADO
	-	-	-	5.647.210,42 5,08% ENQUADRADO			-	-	-
BB IPCA III FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO CRÉDITO PRIVADO	5.210.173,12	Art. 7º, VII, b	4,69%	-	-	-	621.594.348,57	0,84%	ENQUADRADO
	-	-	-	5.210.173,12 4,69% ENQUADRADO			-	-	-
BB GOVERNANÇA FI AÇÕES PREVIDENCIÁRIO	170.668,79	Art. 8º, I, b	0,15%	-	-	-	1.206.597.607,28	0,01%	ENQUADRADO
	-	-	-	170.668,79 0,15% ENQUADRADO			-	-	-
AUSTRO INSTITUCIONAL PIPE BANCOS FIC AÇÕES	1.146.546,85	Art. 8º, II, a	1,03%	-	-	-	21.584.332,75	5,31%	ENQUADRADO
BB AÇÕES BOLSA AMERICANA FI AÇÕES	783.577,52	Art. 8º, II, a	0,71%	-	-	-	741.111.072,19	0,11%	ENQUADRADO
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES PREVIDENCIÁRIO	1.048.367,77	Art. 8º, II, a	0,94%	-	-	-	1.177.292.184,55	0,09%	ENQUADRADO
BB DIVIDENDOS FIC AÇÕES	146.365,43	Art. 8º, II, a	0,13%	-	-	-	1.002.558.255,25	0,01%	ENQUADRADO
BB PREVIDENCIÁRIO AÇÕES ALOCAÇÃO FIC DE FUNDOS DE INVESTIMENTO	363.390,34	Art. 8º, II, a	0,33%	-	-	-	493.048.670,91	0,07%	ENQUADRADO
BB QUANTITATIVO FIC AÇÕES	2.214.372,83	Art. 8º, II, a	1,99%	-	-	-	819.326.312,79	0,27%	ENQUADRADO
BB RETORNO TOTAL FIC AÇÕES	141.286,23	Art. 8º, II, a	0,13%	-	-	-	1.426.940.800,09	0,01%	ENQUADRADO
CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC AÇÕES	1.098.278,32	Art. 8º, II, a	0,99%	-	-	-	979.013.916,36	0,11%	ENQUADRADO
CAIXA VALOR RPPS FIC AÇÕES	2.332.893,54	Art. 8º, II, a	2,10%	-	-	-	756.630.034,01	0,31%	ENQUADRADO



Fundo de investimento	Saldo	Enquadramento	% Recurso	Enquadramento segmento 3.922/2010			PL Fundo	% PL Fundo	Limite de concentração
-	-	-	-	9.275.078,82	8,35%	ENQUADRADO	-	-	-
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	1.001.582,42	Art. 8º, III	0,90%	-	-	-	3.831.510.426,87	0,03%	ENQUADRADO
-	-	-	-	1.001.582,42	0,90%	ENQUADRADO	-	-	-
BANRISUL NOVAS FRONTEIRAS FII - BNFS11 - BMF	566.559,67	Art. 8º, IV, b	0,51%	-	-	-	72.641.557,55	0,78%	ENQUADRADO
RIO BRAVO RENDA VAREJO FII - BMF	553.500,00	Art. 8º, IV, b	0,50%	-	-	-	1.325.949.622,08	0,04%	ENQUADRADO
-	-	-	-	1.120.059,67	1,01%	ENQUADRADO	-	-	-
BB AÇÕES BOLSAS ASIÁTICAS EX JAPÃO BDR ETF NÍVEL I FIC AÇÕES	497.395,78	Art. 9º, A, III	0,45%	-	-	-	110.324.193,02	0,45%	ENQUADRADO
BB AÇÕES BOLSAS GLOBAIS ATIVO ETF FIC AÇÕES BDR NÍVEL I	244.200,54	Art. 9º, A, III	0,22%	-	-	-	95.186.981,90	0,26%	ENQUADRADO
BB AÇÕES ESG GLOBAIS FIC AÇÕES BDR NÍVEL I	902.203,63	Art. 9º, A, III	0,81%	-	-	-	990.438.351,08	0,09%	ENQUADRADO
CAIXA INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVEL I	4.249.755,08	Art. 9º, A, III	3,83%	-	-	-	2.719.540.696,03	0,16%	ENQUADRADO
-	-	-	-	5.893.555,03	5,31%	ENQUADRADO	-	-	-
TOTAL APLICAÇÕES:	111.088.444,43			-	-	-	-	-	-